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Horizontale boormachine TOS WHQ 13 CNC

Algemene gegevens

Plaats
regio
Bouwjaar

Garantie

Technische parameters

Breedte van de werktafel

Tafel maximale belasting (gelijkmatig verdeeld)
Reisduur X-as (mechanische aanvoer)
Reisduur Y-as (mechanische aanvoer)
Reisduur Z-as (mechanische aanvoer)
Maximum snelheid voer in X-as
Maximum snelheid voer in Y-as
Maximum snelheid voer in Z-as
Totaal vermogen vraag

Uitrusting

CNC-besturing

Categorie Horizontale
boormachines

Fabrikant TOS

Bedrijfsnaam Mach4metal

Adres Transito 21
Babberich 6909 DA
Nederland

Telefoon +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.be

Nederland
Gelderland
2006

Zonder garantie

1800 mm
12000 kg
3500 mm
2500 mm
1250 mm
10000 mm/s
10000 mm/s
10000 mm/s
37 kw
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